
 
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
2 Spr 1025/2022/4 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2023 

č. 4 
 

 
Počínaje dnem 16. března 2023 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
JUDr. Klára Wažiková je zařazena do trvalého a dlouhodobého zástupu soudního oddělení 5, 6, 
7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 vyjma věcí C. 
 
Trvá-li překážka, pro niž nemůže být soudce činný ve věci více než 60 kalendářních dnů, počínaje 
61. dnem trvání překážky se zastavuje nápad do příslušného soudního oddělení. Věci napadlé do 
uvedeného dne, do tohoto soudního oddělení, se rozdělí mezi jednotlivé zástupce s přihlédnutím 
k specializacím, a to postupně od nejstarší věci, která se přidělí zástupci, uvedeném na prvním 
místě trvalého zástupu s tím, že každému zástupci bude přidělena postupně vždy pouze jedna věc 
do jejich úplného rozdělení, ledaže by bylo opatřením předsedy soudu v zájmu rovnoměrného 
vytížení soudních oddělení rozhodnuto jinak. Lze-li trvání dlouhodobé překážky důvodně 
očekávat, může předseda soudu rozhodnout o převzetí věci po dobu trvání překážky zástupci 
ještě před uplynutím shora uvedené lhůty. Protokol o rozdělení jednotlivých spisů bude veden v 
rejstříku Spr.  
 
Po odpadnutí dlouhodobé překážky věc, která nebyla do té doby zástupcem pravomocně 
vyřízena, převezme znovu ten soudce, který byl zastupován a zároveň se v tomto soudním 
oddělení navýší nápad o počet věcí podle průměrného počtu nevyřízených věcí u soudců 
vyřizujících příslušnou agendu ke dni odpadnutí překážky.  

Z rozvrhu práce se vyjímá odstavec: 

Odpadne-li překážka, pro kterou soudce nemůže být činný ve věci po uplynutí více než 60 
kalendářních dnů, navýší se nápad do příslušného soudního oddělení o počet věcí podle 
průměrného počtu nevyřízených věcí u soudců vyřizujících příslušnou agendu ke dni odpadnutí 
překážky.  
 
Příbram 13. března 2023 
 
                                                                                        
Mgr. Miloslav Boudník                                                                             
předseda Okresního soudu v Příbrami 
 


